[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2022                                     п.Чкаловский                                        № 17-п

Об отмене постановления администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района от 24.05.2017 № 42-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  муниципального образования Чкаловский сельсовет»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, постановляет:

          1.Отменить постановление администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района от 24.05.2017 № 42-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  муниципального образования Чкаловский сельсовет»
         2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его  подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования                                              И.Р. Хакимов
Разослано:  в дело, в прокуратуру района